
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 1985 4599 15 306.6

2 45 GARCIA, Claudio Maserati Monofaro 8011 13 616.23

3 46 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 15360 13 1181.538

4 43 TRABUCCO SOTO, Alejandro - Lotus Seven 1994 22104 16 1381.5

5 44 GOMEZ, Diego - BERTELOOT, Jorge Lotus Seven 1972 50976 14 3641.142

6 48 JURVILLIER, Felipe - MARCHIORATO, Greta Rocha Vintage 62400 16 3900

7 42 BOSSIO, Carlos - Lotus Seven 65837 16 4114.812

8 47 CONTICELLO, Leandro - NALVANTI, Mariano Lotus Seven 64202 15 4280.133

51 VELEKSON, Luca - VELEKSON, Germán Cobra 1995 112483 14 AB

49 IRIARTE, Agustín - IRIARTE, Torcuato Bravi SP70 1969 94979 8 AB

50 JURVILLIER, Tobías Lotus Eleven 63308 9 EX

Auto 50 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 4, 8, 9)

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024

Endurance Lotus y Sport

Libro de Tiempos
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:18.587

1 4:23.483 2:04.896 2:05.000 -104

2 6:27.656 2:04.173 2:05.000 -827

3 8:31.928 2:04.272 2:05.000 -728

4 10:36.839 2:04.911 2:05.000 -89

5 12:41.631 2:04.792 2:05.000 -208

6 14:46.114 2:04.483 2:05.000 -517

7 16:51.613 2:05.499 2:05.000 499

8 18:56.476 2:04.863 2:05.000 -137

9 21:01.156 2:04.680 2:05.000 -320

10 23:05.999 2:04.843 2:05.000 -157

11 25:10.794 2:04.795 2:05.000 -205

12 27:15.481 2:04.687 2:05.000 -313

13 29:20.478 2:04.997 2:05.000 -3

14 31:25.297 2:04.819 2:05.000 -181

15 33:30.608 2:05.311 2:05.000 311

VUELTAS: 15 PUNTOS: 4599

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 306.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - BOSSIO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:17.877

1 4:17.774 1:59.897 1:55.000 4897

2 6:18.724 2:00.950 1:55.000 5950

3 8:22.267 2:03.543 1:55.000 8543

4 10:20.622 1:58.355 1:55.000 3355

5 12:12.580 1:51.958 1:55.000 -3042

6 14:07.985 1:55.405 1:55.000 405

7 16:07.845 1:59.860 1:55.000 4860

8 18:01.268 1:53.423 1:55.000 -1577

9 19:52.523 1:51.255 1:55.000 -3745

10 21:50.050 1:57.527 1:55.000 2527

11 23:51.019 2:00.969 1:55.000 5969

12 25:49.235 1:58.216 1:55.000 3216

13 27:47.134 1:57.899 1:55.000 2899

14 29:50.708 2:03.574 1:55.000 8574

15 31:50.074 1:59.366 1:55.000 4366

16 33:43.162 1:53.088 1:55.000 -1912

VUELTAS: 16 PUNTOS: 65837

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4114.812
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - TRABUCCO SOTO, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:12.085

1 4:12.175 2:00.090 2:00.000 90

2 6:12.085 1:59.910 2:00.000 -90

3 8:15.938 2:03.853 2:00.000 3853

4 10:15.652 1:59.714 2:00.000 -286

5 12:15.209 1:59.557 2:00.000 -443

6 14:15.455 2:00.246 2:00.000 246

7 16:15.181 1:59.726 2:00.000 -274

8 18:13.348 1:58.167 2:00.000 -1833

9 20:17.751 2:04.403 2:00.000 4403

10 22:21.078 2:03.327 2:00.000 3327

11 24:20.946 1:59.868 2:00.000 -132

12 26:18.604 1:57.658 2:00.000 -2342

13 28:20.495 2:01.891 2:00.000 1891

14 30:18.587 1:58.092 2:00.000 -1908

15 32:18.988 2:00.401 2:00.000 401

16 34:18.403 1:59.415 2:00.000 -585

VUELTAS: 16 PUNTOS: 22104

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1381.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - GOMEZ, Diego - BERTELOOT, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:19.857

1 4:34.000 2:14.143 2:10.000 4143

2 6:48.338 2:14.338 2:10.000 4338

3 9:01.738 2:13.400 2:10.000 3400

4 11:16.783 2:15.045 2:10.000 5045

5 13:32.789 2:16.006 2:10.000 6006

6 15:44.743 2:11.954 2:10.000 1954

7 17:57.504 2:12.761 2:10.000 2761

8 20:11.321 2:13.817 2:10.000 3817

9 22:24.816 2:13.495 2:10.000 3495

10 24:38.825 2:14.009 2:10.000 4009

11 26:53.931 2:15.106 2:10.000 5106

12 29:05.153 2:11.222 2:10.000 1222

13 31:11.988 2:06.835 2:10.000 -3165

14 33:19.473 2:07.485 2:10.000 -2515

VUELTAS: 14 PUNTOS: 50976

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3641.142
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - GARCIA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:14.015

1 4:44.937 2:30.922 2:30.000 922

2 7:15.554 2:30.617 2:30.000 617

3 9:44.608 2:29.054 2:30.000 -946

4 12:14.568 2:29.960 2:30.000 -40

5 14:44.326 2:29.758 2:30.000 -242

6 17:13.618 2:29.292 2:30.000 -708

7 19:42.950 2:29.332 2:30.000 -668

8 22:12.827 2:29.877 2:30.000 -123

9 24:42.035 2:29.208 2:30.000 -792

10 27:13.073 2:31.038 2:30.000 1038

11 29:42.317 2:29.244 2:30.000 -756

12 32:11.264 2:28.947 2:30.000 -1053

13 34:41.370 2:30.106 2:30.000 106

VUELTAS: 13 PUNTOS: 8011

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 616.23
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:12.414

1 4:33.626 2:21.212 2:22.000 -788

2 6:54.015 2:20.389 2:22.000 -1611

3 9:17.606 2:23.591 2:22.000 1591

4 11:37.159 2:19.553 2:22.000 -2447

5 13:59.151 2:21.992 2:22.000 -8

6 16:20.978 2:21.827 2:22.000 -173

7 18:42.199 2:21.221 2:22.000 -779

8 21:04.348 2:22.149 2:22.000 149

9 23:25.548 2:21.200 2:22.000 -800

10 25:46.746 2:21.198 2:22.000 -802

11 28:12.511 2:25.765 2:22.000 3765

12 30:35.377 2:22.866 2:22.000 866

13 32:55.796 2:20.419 2:22.000 -1581

VUELTAS: 13 PUNTOS: 15360

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1181.538
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - CONTICELLO, Leandro - NALVANTI, Mariano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:16.779

1 4:20.788 2:04.009 2:00.000 4009

2 6:26.844 2:06.056 2:00.000 6056

3 8:33.944 2:07.100 2:00.000 7100

4 10:44.905 2:10.961 2:00.000 10961

5 12:46.963 2:02.058 2:00.000 2058

6 14:48.189 2:01.226 2:00.000 1226

7 16:54.306 2:06.117 2:00.000 6117

8 18:59.479 2:05.173 2:00.000 5173

9 21:03.579 2:04.100 2:00.000 4100

10 23:02.804 1:59.225 2:00.000 -775

11 25:04.393 2:01.589 2:00.000 1589

12 27:10.454 2:06.061 2:00.000 6061

13 29:16.282 2:05.828 2:00.000 5828

14 31:15.307 1:59.025 2:00.000 -975

15 33:13.133 1:57.826 2:00.000 -2174

VUELTAS: 15 PUNTOS: 64202

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4280.133

8



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

48 - JURVILLIER, Felipe - MARCHIORATO, Greta
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:18.869

1 4:17.126 1:58.257 2:02.000 -3743

2 6:18.101 2:00.975 2:02.000 -1025

3 8:20.253 2:02.152 2:02.000 152

4 10:20.670 2:00.417 2:02.000 -1583

5 12:12.782 1:52.112 2:02.000 -9888

6 14:06.754 1:53.972 2:02.000 -8028

7 16:08.774 2:02.020 2:02.000 20

8 18:00.810 1:52.036 2:02.000 -9964

9 19:53.136 1:52.326 2:02.000 -9674

10 21:49.227 1:56.091 2:02.000 -5909

11 23:56.727 2:07.500 2:02.000 5500

12 25:57.786 2:01.059 2:02.000 -941

13 28:00.699 2:02.913 2:02.000 913

14 30:03.089 2:02.390 2:02.000 390

15 32:02.800 1:59.711 2:02.000 -2289

16 34:02.419 1:59.619 2:02.000 -2381

VUELTAS: 16 PUNTOS: 62400

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3900
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - IRIARTE, Agustín - IRIARTE, Torcuato
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:34.001

1 6:54.016 2:20.015 2:02.000 18015

2 9:11.117 2:17.101 2:02.000 15101

3 11:23.954 2:12.837 2:02.000 10837

4 13:43.156 2:19.202 2:02.000 17202

5 15:48.844 2:05.688 2:02.000 3688

6 18:01.269 2:12.425 2:02.000 10425

7 20:08.164 2:06.895 2:02.000 4895

8 22:24.980 2:16.816 2:02.000 14816

VUELTAS: 8 PUNTOS: 94979

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 11872.375

10



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - JURVILLIER, Tobías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:12.740

1 4:06.970 1:54.230 1:55.000 -770

2 6:06.492 1:59.522 1:55.000 4522

3 8:16.383 2:09.891 1:55.000 14891

4 10:06.271 1:49.888 1:55.000 -5112

5 11:58.274 1:52.003 1:55.000 -2997

6 14:02.516 2:04.242 1:55.000 9242

7 16:06.419 2:03.903 1:55.000 8903

8 17:53.037 1:46.618 1:55.000 -8382

9 19:39.548 1:46.511 1:55.000 -8489

Auto 50 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 4, 8, 9)

VUELTAS: 9 PUNTOS: 63308

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 7034.222
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura AAAS - 09/03/2024
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - VELEKSON, Luca - VELEKSON, Germán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:15.650

1 4:14.864 1:59.214 2:00.000 -786

2 7:05.640 2:50.776 2:00.000 50776

3 9:11.116 2:05.476 2:00.000 5476

4 11:17.350 2:06.234 2:00.000 6234

5 13:24.294 2:06.944 2:00.000 6944

6 15:35.819 2:11.525 2:00.000 11525

7 17:38.085 2:02.266 2:00.000 2266

8 19:43.452 2:05.367 2:00.000 5367

9 21:52.670 2:09.218 2:00.000 9218

10 23:57.342 2:04.672 2:00.000 4672

11 25:59.234 2:01.892 2:00.000 1892

12 28:01.059 2:01.825 2:00.000 1825

13 30:02.256 2:01.197 2:00.000 1197

14 32:06.561 2:04.305 2:00.000 4305

VUELTAS: 14 PUNTOS: 112483

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 8034.5
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